
ROZPIS UTKÁNÍ  - MLADŠÍ ŽÁCI

ZŠ

KOMEN
ZŠ 

JIŽNÍ
ZŠ 

BEZRUČ
ZŠ

MĚCHO
ZŠ

PRAKT SKORE BODY UMÍSTĚNÍ
ZŠ

KOMEN x
1:0 3:1 4:0 11:0 19:1 12 1

ZŠ  
JIŽNÍ

0:1
x

1:2 2:0 7:2 10:5 6 3

ZŠ 

BEZRUČ
1:3 2:1

x
4:0 4:0 11:4 9 2

ZŠ

MĚCHO
0:4 0:2 0:4

x
7:1 7:11 3 4

ZŠ

PRAKT
0:11 2:7 0:4 1:7

x
3:29 0 5

Při rovnosti bodů rozhoduje :

1, vzájemný zápas         2, vyšší  rozdíl v celkovém  skore              3, vyšší počet vstřelených branek       4, dodatečné penalty

Zápas : 15 minut , střídání hokejovým způsobem. Výhra : 3 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů. 



ROZPIS UTKÁNÍ  - STARŠÍ ŽÁCI

ZŠ

KOMEN
ZŠ 

JIŽNÍ
ZŠ 

BEZRUČ
ZŠ

MĚCHO
ZŠ

PRAKT SKORE BODY UMÍSTĚNÍ
ZŠ

KOMEN x
0:0 1:1 6:0 5:0 12:1 8 2

ZŠ  
JIŽNÍ

0:0
x

1:2 3:0 7:0 11:2 7 3

ZŠ 

BEZRUČ
1:1 2:1

x
3:1 6:0 12:3 10 1

ZŠ

MĚCHO
0:6 0:3 1:3

x
4:0 5:12 3 4

ZŠ

PRAKT
0:5 0:7 0:6 0:4

x
0:22 0 5

Při rovnosti bodů rozhoduje :

1, vzájemný zápas         2, vyšší  rozdíl v celkovém  skore              3, vyšší počet vstřelených branek       4, dodatečné penalty

Zápas : 15 minut , střídání hokejovým způsobem. Výhra : 3 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů. 



čas Zápas mladších žáků Zápas starších žáků

8:20 KOM – MĚCH ZSP – BEZ

8:40 JIŽ – BEZ KOM  - MĚCH

9:00 ZSP – KOM JIŽ – BEZ

9:20 MĚCH – JIŽ KOM – ZSP

9:40 BEZ – ZSP MĚCH – JIŽ 

(PAUZA) 10:20 KOM – JIŽ MĚCH - BEZ

10:40 MĚCH – BEZ ZSP – JIŽ

11:00 ZSP – JIŽ BEZ – KOM

11:20 BEZ - KOM ZSP – MĚCH

11:40 MĚCH - ZSP JIŽ - KOM

12:15 Vyhlášení výsledků Vyhlášení výsledků

 ZŠ Měcholupy hrají dvojzápas z toho důvodu, aby se nekryl zápas stejné školy v kategorii mladších a starších žáků. 
Mezi těmito zápasy je 20 minutová pauza.




